
UCHWAŁA Nr 189/XXXIV/2021 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 oraz art. 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu 

Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o kwotę 169.550,00 zł, w tym 

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 169.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o kwotę 169.550,00 zł, w tym 

zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 169.550,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów powiatu w wysokości 

82.988.272,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 65.097.061,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 17.891.211,00 zł. 

 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków powiatu w wysokości 

103.422.121,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 64.546.721,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 38.875.400,00 zł. 

 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 23.368.849,00 zł  

z następujących tytułów: 

a) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 16.865.584,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 6.503.265,00 zł. 

 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 2.935.000,00 zł  

z następujących tytułów: 

a) spłaty pożyczki z budżetu państwa w kwocie 100.000,00 zł, 

b) wykupu obligacji w kwocie 2.835.000,00 zł 

 

§ 7. Załącznik nr 4 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Gorzowskiego w 2021 roku do 

Uchwały Nr 139/XXVII/2020 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Przewodniczący Rady 

 

             Andrzej Kail 


